

Søknad om å ta inn 2 nye raser i Norsk Vorstehhundklubb

Det er mange raser som utseendemessig og egenskapsmessig ligner på de 3 rasene Norsk vorstehhundklubb (NVK) har raseansvar for i dag. Vi har hatt gleden av se mange av disse, og har dermed ett ønske om å importere og starte avl på 2 av disse rasene.

NVK har i dag raseansvar for hhv Langhår, Korthår og Strihår.

Ser i referat fra Representasjonsmøte i Februar 2023 at det skal utredes for å ta inn Tsjekkisk Vorstehhund og dermed overta raseansvaret for denne.

Søker herved om tilsvarende behandling på rasene Pudelpointer og Stikkelhåret Vorstehhund.

Ber også klubben vurdere hva som skal gjøres med tilsvarende raser som både utseendemessig og egenskapsmessige er like. Det finnes blant annet noen typer Braque, Korthals Griffon, gammel dansk hønsehund

Vår kennel planlegger å importere hunder fra Tyskland, USA og Frankrike, der vi har funnet rasetypiske hunder som vi håper kan lage gode jakthunder i Norge.

Vedlagt er rasebeskrivelse på overnevnte raser

Øystein Dahl

Innstilling

Styret har behandlet saken og stiller seg ikke bak søknaden om at Norsk Vorstehhund Klubb skal ta raseansvar for disse to rasene.

Bakgrunn

Om vi ser på de to rasene som ligger sammen med forslaget, så finnes det kun noen få registrerte hunder på disse rasene i Norge.

Pudelpointer

I følge Dog Web er det 5 hunder registret med kull nr. noe som forteller at disse hundene er importert til Norge og har norske eiere.

2 hunder er importert fra Sverige

1 hund er importert fra Island

1 hund er importert fra Tyskland

1 hund er importert fra Frankrike

En av disse hundene er meldt død, dermed er populasjonen på rasen i Norge 4 hunder.

Ved en sjekk inne på Dogweb, har ingen av disse hundene startet på verken prøver eller utstilling.

Det vil gå noen år før man har fått bygd opp populasjonen på rasen.

Noen fakta om Deutsch Stikkelhaar (Vorstehhund stikkelhåret).

Vorstehhund stikkelhåret er en av fire tyske vorstehhundene og går under gruppen for kontinentale stående fuglehunder. Den eldste av de fire tyske vorstehhundene.

I DogWeb kan man kun finne noen få utenlandsk eide hunder som har stilt på utstilling i Norge. Pr i dag er det ingen hunder av denne rasen er registret i Norge (med norsk eier.)

Man kan heller ikke finne info om rasering eller lignede som jobber for å bygge opp rasen i Norge.

Ser vi på søknad vedr. Tjekkisk Vorstehhund som ble behandlet på årsmøte i fjor, så stiller den seg helt annerledes da det allerede er et miljø som jobber for rasen, den er å se på prøver i Norge, og det er personer som er villige til å gå inn i NVKs avlelsråd.

Styret mener at om man skal ta inn nye raser i Norsk Vorstehhundklubb, bør det være et aktivt miljø med ressurs personer som jobber for å få rasens populasjon/aktivitet til å øke. Pr i dag er det ikke dette og det er bakgrunnen for styrets innstilling.